



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	24				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
		Химический	Биологический	аэроэкологический	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	физическое воздействие	физическое воздействие	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Филиал "Восточные электрические сети"</b>																							
<i>Западный РЭС, ПС Тульская</i>																							
35	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряд)									2			2	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Южный РЭС, 3-й участок, ПС Искитимская</i>																							
36	Электромонтер по обслуживанию подстанции (5 разряд)									2			2	3.2		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Северный РЭС, 2-й участок, ПС Северная</i>																							
37	Электромонтер по обслуживанию подстанции (5 разряд)									2			2	3.2		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер по обслуживанию подстанции (4 разряд)									2			2	3.2		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба релейной защиты и электроавтоматики</i>																							
39	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (5 разряда)									2			2	2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба ремонтов, участок по ремонту ПС 35-220 кВ №2</i>																							
40	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (4 разряда)									2			2	3.2		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственно-техническая служба													
41	Заместитель начальника службы									2			Нет
Служба СДТУ													
42	Ведущий инженер									2			Нет

Дата составления: 30.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 директор филиала Балханаков В.С. (Ф.И.О.) 08.02.16 (дата)

- Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
- главный инженер - заместитель председателя комиссии Меняйлов В.В. (Ф.И.О.) 05.02.16 (дата)
  - заместитель главного инженера Смирнов Л.С. (Ф.И.О.) 05.02.16 (дата)
  - начальник производственно-технической службы Зрелова Г.А. (Ф.И.О.) 08.02.16 (дата)
  - заместитель начальника службы релейной защиты и электроавтоматики (председатель профсоюзного) Корнилов А.В. (Ф.И.О.) 08.02.16 (дата)
  - ведущий специалист службы управления персоналом Красикова А.Н. (Ф.И.О.) 16.12.15 (дата)
  - специалист второй категории службы управления персоналом Топоркова Е.С. (Ф.И.О.) 16.12.15 (дата)
  - ведущий инженер по охране труда отдела охраны труда Дударенко Ж.А. (Ф.И.О.) 08.02.16 (дата)
  - ведущий инженер по охране труда отдела охраны труда Казакова Ю.Н. (Ф.И.О.) 08.02.16 (дата)
  - Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Смоляков А.В. (Ф.И.О.) 30.11.2015 (дата)

(№ в реестре экспертов)